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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALCINGO 4025 AL 30 DE JUNIO DE 2018
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion o Aportacion de Mejoras por Obras Publicas
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 13,021.15 3,710.00 16,731.15
Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago
13,021.15 3,710.00 16,731.15
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion Fiscal y
demas ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 697,954.00 138,000.00 835,954.00
697,954.00 138,000.00 835,954.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 0.52 0.10 0.62
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
0.52 0.10 0.62
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 710,975.67 141,710.10 852,685.77
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 721,334.16 154,965.51 876,299.67
Materiales y Suministros 21,740.08 4,013.56 25,753.64
Servicios Generales 9,270.98 2,078.58 11,349.56
752,345.22 161,057.65 913,402.87
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales 41,346.00 7,103.01 48,449.01
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
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TEMASCALCINGO 4025

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
depreciacion acumulada de bienes muebles

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

41,346.00

0.00

7,103.01

0.00

0.00

-1,766.65

0.00

-353.33

791,924.57

167,807.33

-80,948.90

-26,097.23

48,449.01

0.00

0.00

-2,119.98

959,731.90

-107,046.13
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